6
, Alexandri papae

7
,  

Stephani protomartyris, Pauli eremitae, Tabrae vel Tabretae
8
. Quae quidem ossa 

in capsula quadam super altare maius dicti monasterii collocata erant cum lamina 

plumbea, in qua sanctorum nomina incisa videbantur. 

- Fragmentum  ossis tergi sanctae Theodorae
9
 virginis et martyris. 

- Partes ossium sanctorum apostolorum Andreae et Mathaei. 

- Partem ossis sanctae Anastasiae
10

. 

- Fragmentum costae sancti Ligorii martyris
11

. 

- Os brachii sancti Ligorii martyris. 

- Partem ossis sancti Valentini martyris
12

. 

- Partem ossis pedis sancti Theodori martyris
13

. 

- Fragmentum ossis sancti Lucae  evangelistae. 

- Os sanctae  Valbinae virginis et martyris
14

. 

- Particulam cilicii sancti Secundi
15

. 

- Partem ossis sancti Cypriani
16

. 

- Partem ossis sancti Iacobi fratris Domini
17

. 

- Partem pellis capitis cum capillis sancti Bartholomaei apostoli. 

- Fragmentum ossis sancti Barbari martyris
18

. 

- Partes ossium sanctorum Cosmae et Damiani
19

. 

- Partem ossis capitis sancti Martini  episcopi
20

. 

- Fragmentum cranei sancti Viti martyris 

Die 22 eiusdem mensis augusti, in templo Sanctorum Hermagorae et Fortunati 

Venetiarum, Rvdus Gaspar Riccius, rector huius ecclesiae ac canonicus Venetiarum, erogavit 

: 

- Partem ossis digiti auricularis
21

 manus dextrae sancti Ioannis Baptistae. 

- E manu dextra sanctae Theodosiae
22

 virginis et martyris aliquantulum. 

Die 23 eiusdem mensis augusti, eiusdem anni 1574, apud monasterium Sancti Secundi 

ordinis Sancti Dominici, rvdus. D. Salvator de Bressa, vicarius dicti monasterii, dedit : 

5
 Donato: creemos que sea más el obispo de Arezzo, mártir ya citado (supra, A. I. 29, n. 278) que el confesor 

obispo de Euria en Albania (Gams, 430), muerto en 387, con memoria, 30-IV (Urbel, V, 451; AGP, 556). 

6
 Vito (supra, A. II. 2, n. 4). 

7
 Alejandro I papa (105-115) y mártir. Memoria, 3-V (AGP, 505, Caporilli, 10). 

8
 Tabra y Tabreta diáconos (supra, A. I. 29, n. 28). 

9
 Teodora de Alejandría (ibíd. n. 72). 

10

 Anastasia (ibíd, n. 198). 

11

 Ligorio o Litorio, ermitaño, obispo en Tours y mártir (+371). Memoria, 13-IX (AGP, 631; Urbel, V, 530; MR, 

485). 

12

 Valentín (supra, A. I. 29, n. 259). 

13

 Teodoro, ibíd. n. 29. 

14

 Balbina o Valbina, hija, según la Passio, de san Quirino; y mártir (+169) en Roma, enterrada con su padre en  el 

cementerio de Pretextato, adoptando el nombre de la mártir (AGP, 522; DS, 299-301). Tiene en Roma una basílica